

ලංසු කැඳවීම.

ජ්‍යෙෂ්ඨ මිනින්දෝරු අධිකාරී නිල නිවාස අලුත් වැඩියා කිරීම - II අදියර

පළාත් සර්වේයර් ජනරාල් කාර්යාලය, නැගෙනහිර පළාත, ත්‍රිකුණාමලය

1. නැගෙනහිර පළාතේ ත්‍රිකුණාමලය පළාත් සර්වේයර් ජනරාල් වෙනුවෙන්, නැගෙනහිර පළාතේ ත්‍රිකුණාමලය පළාත් සර්වේයර් ජනරාල් කාර්යාලයේ ප්‍රසම්පාදන කමිටුවේ සභාපතිවරයා, ඉහත විස්තර කර ඇති කාර්යයන් සඳහා සුදුසුකම් ලත් ලංසු කරුවන්ගෙන් මුද්‍රා තැබූ ලංසු කැඳවනු ලබයි.
2. ලංසුකරුවන් හට මේ සම්බන්ධයෙන් වැඩිදුර තොරතුරු සඳහා පළාත් සර්වේයර් ජනරාල් කාර්යාලය, නැගෙනහිර පළාත, ත්‍රිකුණාමලය, දුරකථන අංක: 026-2220068, ෆැක්ස් අංක: 026-2225332, විද්‍යුත් තැපෑල: epoffice@survey.gov.lk යන ලිපිනයන් මගින් කාර්යාල වේලාවන් තුළ ලබා ගත හැකිය.
3. අයදුම්කරන ලංසුකරුවන් 2026.02.16 සිට 2026.03.03 දින දක්වා පෙ.ව 09.00 සිට ප.ව 2.30 යන කාලය වනතුරු නැගෙනහිර පළාතේ, ත්‍රිකුණාමලය, ඇතුල් වරාය පාරේ පිහිටි පළාත් සර්වේයර් ජනරාල් කාර්යාලය වෙත ලිඛිත ඉල්ලීමක් ඉදිරිපත් කිරීමෙන් පසු රු.1,500.00 ක මුදලක් ආපසු නොගෙවන ගාස්තුවක් ගෙවා රිසිට්පතක් ඉදිරිපත් කිරීමෙන් පසු ඉංග්‍රීසි භාෂාවෙන් සම්පූර්ණ කරන ලද ලංසු ලේඛණ කට්ටල පිටපත් දෙකක් වශයෙන් ලබා ගත හැකිය.
4. ලංසු ඇපකරයක් සමඟ අදාළ ලංසු පත් 2026.03.04 දින පෙ.ව 10.00 ට හෝ ඊට පෙර සභාපති, ප්‍රසම්පාදන කමිටුව, පළාත් සර්වේයර් ජනරාල් කාර්යාලය, නැගෙනහිර පළාත, ත්‍රිකුණාමලය යන ලිපිනයට ලියාපදිංචි තැපෑලෙන් එවීම හෝ ටෙන්ඩර් පෙට්ටියේ තැන්පත් කිරීම කළ යුතුය. ප්‍රමාද වූ ලංසු ප්‍රතික්ෂේප කරනු ලැබේ.
5. කොන්ත්‍රාත් ප්‍රදානය කිරීමේදී ප්‍රසම්පාදන කමිටුවේ තීරණය අවසාන තීරණය වේ.


සාමාන්‍ය,
ප්‍රසම්පාදන කමිටුව,

ශ්‍රී. ඒ. ඒ. බණ්ඩාර
Provincial Surveyor General (EP)
PSG (East)'s Office
Tirunelveli

පළාත් සර්වේයර් ජනරාල් කාර්යාලය,
නැගෙනහිර පළාත
ත්‍රිකුණාමලය

INVITATION FOR BIDS

Repairing Works of Snr.S.S. Quarters – Phase II at Provincial Surveyor Generals Office, Eastern Province, Trincomalee

1. The Chairman, Procurement Committee, Provincial Surveyor General's Office, Eastern Province, Trincomalee on behalf of the Provincial Surveyor General, Eastern Province, Trincomalee now invites sealed bids from eligible and qualified bidders for the works as described above.
2. Interested bidders may obtain further information from Provincial Surveyor General's Office, Eastern Province, Trincomalee, Telephone Nos:-026-2220068, Fax No:- 026-2225332, e-mail:- cpoffice@survey.gov.lk during office hours.
3. A complete set of Bidding Documents in English language may be purchased in duplicate by interested bidders on the submission of a written request to the office of Provincial Surveyor General's Office, Eastern Province, Trincomalee, Inner Harbour Road, Trincomalee from 2026.02.16 until 2026.03.03 from 09.00 hrs to 14.30 hrs, upon submission of receipts for the proof of payment for Non-Refundable fee of Rs.1,500.00 made at the office of the Provincial Surveyor General's Office, Eastern Province, Trincomalee, Inner Harbour Road, Trincomalee.
4. Bid accompanied with a bid security should be deposit in the tender box or sent by registered post to reach the Chairman, Procurement Committee, Provincial Surveyor General's Office, Eastern Province, Trincomalee at or before 10.00 a.m on 2026.03.04. Late bids shall be rejected. Bids will be opened soon after closing in the presence of the bidders / bidder's representatives who choose to attend.
5. Procurement Committee's decision is the final on awarding contract.



M.T.M. Rafeek
Provincial Surveyor General (EP)
PSG (East)'s Office
Trincomalee
The Chairman,
Procurement Committee,
Provincial Surveyor General's Office,
Eastern Province,
Trincomalee.

விலைமனு கோரல்

சிரோஸ் நிலஅளவை அத்தியட்சகர் விடுதி திருத்த வேலை – பகுதி II

மாகாண நிலஅளவை நாயகம் அலுவலகம், கிழக்கு மாகாணம்,

திருகோணமலை

1. மாகாண நிலஅளவை நாயகம் அலுவலகம், கிழக்கு மாகாணம், திருகோணமலை அலுவலகத்தின் கொள்முதல் குழுவின் தலைவரால், மேற்படி வேலைக்கான விலைமனுக்களை தகுதிவாய்ந்த விலைமனுதாரர்களிடமிருந்து கோரப்படுகிறது.
2. ஆர்வமுள்ள விலைமனுதாரர்கள் மேலதிக தகவல்களை அலுவலக நேரங்களில் மாகாண நிலஅளவை நாயகம் அலுவலகம், கிழக்கு மாகாணம், திருகோணமலை (தொலைபேசி எண் 0262220068, தொலைநகல் 0262225332, மின்னஞ்சல் - cpoffice@survey.gov.lk) எனும் முகவரியில் பெற்றற்கொள்ளலாம்.
3. ஆர்வமுள்ள விலைமனுதாரர்கள் அங்கில மொழியில் உள்ள முழுமையான விலைமனு ஆவணங்களின் தொகுப்பை 2026.02.16 தொடக்கம் 2026.03.03 உள் காலப்பகுதியில் காலை 09.00 மணி முதல் பிற்பகல் 02.30 திருகோணமலை உட்துறைமுக வீதியிலுள்ள மாகாண நிலஅளவை நாயகம் அலுவலகம், கிழக்கு மாகாணம், திருகோணமலை அலுவலகத்தில் ரூபாய்.1,500.00 (திருப்பி செலுத்தமுடியாத கட்டணம்) வை செலுத்திய பின் உரிய ரசீதியையும் எழுத்துமூல கோரிக்கையையும் சமர்ப்பிப்பதன் மூலம் பெற்றற்கொள்ளலாம்.
4. விலைமனு உத்தரவாதத்துடன் கூடிய விலைமனுப் பத்திரமானது 2026.03.04 அன்று காலை 10.00 மணிக்கு அல்லது அதற்கு முன் மாகாண நிலஅளவை நாயகம் அலுவலகம், கிழக்கு மாகாணம், திருகோணமலை எனும் அலுவலகத்தின் விலைமனுப் பெட்டியினுள் இடவேண்டும் அல்லது பதிவுத்தபாலில் அனுப்பப்பட வேண்டும். அன்றே காலை 10.00 மணிக்கு, கலந்துகொள்ள விரும்பும் மனுதாரர்கள் அல்லது மனுதாரரின் பிரதிநிதிகள் முன்னிலையில் விலைமனுக்கள் திறக்கப்படும். தாமதமாக கிடைக்கும் விலைமனுக்கள் நிராகரிக்கப்படும்.
5. ஓய்வூதியம் வழங்குவது குறித்து கொள்முதல் குழுவின் முடிவே இறுதியானது.

ச. பி. இ. ராஜேக
Provincial Surveyor General (PSG)
PSG (East)'s Office
Trincomalee

தலைவர்,
கொள்முதல் குழு,

மாகாண நிலஅளவை நாயகம் அலுவலகம்,
கிழக்கு மாகாணம்,
திருகோணமலை